1
Secretaria de Estado do Turismo – SETUR

Av. Marechal Castelo Branco, 1275, Centro de Convenções, Bairro Cabral
CEP 64002-830 – Teresina, Piauí, Brasil

Telefone(s): (86) 3216-2664
www.turismo.pi.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO – SETUR-PI

ERRATA DA RESOLUÇÃO SIETUR Nº 003/2024/SETUR-PI

O ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA ESTADUAL DE TURISMO – SETUR,

RESOLVE PROCEDER A RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 001/2024/SETUR-PI, PUBLICADO

NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – DOE/PI, DIA 14/05 DE MAIO DE 2024, ED. 94/2024,

PÁGINAS 251 A 268, MEDIANTE AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES SEGUINTES:

ONDE SE LÊ:

Art. 14º Esta Resolução obedecerá ao seguinte calendário:

ATIVIDADES DATAS

Publicação da Resolução 14/05/2024

Prazo de Inscrição 16/05/2024 a 29/05/2024

Período de Seleção 31/05/2024 a 27/06/2024

Data do Resultado Preliminar 01/07/2024

Prazo Recursal 02/07/2024 e 03/07/2024

Data do Resultado Final 19/07/2024.

LEIA-SE:.

Art. 14º Esta Resolução obedecerá ao seguinte calendário:

ATIVIDADES DATAS

Publicação da Resolução 14/05/2024

Prazo de Inscrição 16/05/2024 a 29/05/2024

Período de Seleção 31/05/2024 a 27/06/2024

Data do Resultado Preliminar 01/07/2024

Prazo Recursal 02/07/2024 e 03/07/2024

Data do Resultado Final 24/07/2024.

JOSÉ ANTÔNIO MONTEIRO NETO

Secretário de Estado do Turismo